AVISO IMPORTANTE PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE DE PORTARIA
(NÍVEL FUNDAMENTAL)

Informamos para todos os inscritos para o cargo de AGENTE DE PORTARIA QUE A
APLICAÇÃO DAS PROVAS OCORRERÁ NO DIA 26/05/2024.

Pedimos que VERIFIQUEM SEUS LOCAIS DE PROVA COM ANTECEDÊNCIA no PORTAL
DO CANDIDATO suas respectivas lotações ou através dos canais de atendimento
disponibilizados.

Atenciosamente,

Fundação de Apoio tecnológico - FUNATEC